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
5H+KT+S

A4
45.0 m²
2H+KT
A3

45.0 m²
2H+KT
A2 76.0 m²

3H+K+S
A1

80.0 m²
3H+KT+S

B24

60.5 m²
3H+KT
B23

41.5 m²
1H+KT
B21

42.0 m²
2H+KT
B22

57.5 m²
2H+K
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Liesi + liesikupu

Varaus astianpesukoneelle

Jääpakastinkaappi

Varaus pesutornille

Pyykkikomero

Laskettu alakatto / kotelo

(apk)

jk/pak

(ppk+kr)

py

Siivouskomerosk

WC-istuin

Pesuallas, valaisinpeilikaappi

Suihku

Astianpesuallas

Keittotilan (K,KT)  kaapisto:
ala- ja yläkaapit

Ovi

Liukuovi

Hyllykomero

Palkki/kotelo

(mikro) Varaus mikroaaltouunille

Pyörätuolin kääntösäde

Tankokomero / Naulakko

Pesuallas

MH = Makuuhuone
OH= Olohuone
ET = Eteinen
K = Keittiö
KT= Keittotila
RT= Ruokailutila
KH = Kylpyhuone
VH = Vaatehuone
VAR = Varasto
IRT.VAR = Irtainvarasto
UVV = Ulkoiluvälinevarasto
LVV = Lastenvaunuvarasto
VSS= Väestönsuoja
PE = Pesuhuone
S = Löylyhuone
PH = Pukuhuone
LJH = Lämmönjakohuone
SPK = Sähköpääkeskus /sähkökeskus

Lattiakaivo

Syöksytorvi parvekkeella tai
terassilla

Kylmälaite varaus

Avonaulakko

Sähkökiuas

Ryhmäkeskusrk

Verhokotelovk

ja käsisuihku

Pesuallas, valaisinpeilikaappi
ja käsisuihku

Astianpesuallas

Merkkien selitykset
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3h+k+s, 76,0 m²
A1,   2. kerros
A9,   4. kerros
A17, 6. kerros
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ARKKITEHTITOIMISTO  LAHDELMA & MAHLAMÄKI OY 20.9.2017 
Helsingin Asumisoikeus Oy/ Fortuna 
Kalasatama, Kortteli 10630 tontti 9, 
Priki Venuksen kuja 4, 00540 HELSINKI 

 
 

RAKENNUSTAPASELOSTE 
 
 

YLEISTÄ 
 

Kohteen pääsuunnittelija on arkkitehti Rainer Mahlamäki, Arkkitehtitoimisto Lahdelma & 
Mahlamäki Oy:stä. 
 
HASO FORTUNA ON ENSIMMÄINEN TÄYSIN SAVUTON KOHTEEMME JA SE ON 
ESTEETÖN KUTEN KAIKKI KOHTEEMME. KOKO KORTTELI ON SAVUTON, 
TUPANKOINTI EI OLE SALLITTUA TALOYHTIÖN YLEISISSÄ TILOISSA, ASUNNOISSA, 
PARVEKKEILLA EIKÄ PIHA-ALUEELLA.  

 
Tontti 
Rakennuspaikka sijaitsee Kalasataman Sompasaaren kaupunginosassa korttelissa 10630, 
tontilla 9. Sompasaaren pohjoispuolella on Sompasaaren kanava, joka erottaa sen 
Sörnäistenniemestä. Eteläpuolella on Nihdinkanava, joka erottaa sen Nihdistä. Sompasaaren 
kanavan kohdalla kulkee voimalinja ilmajohtona. Alue on satamatoiminnoista vapautunutta 
aluetta, joka on nykyisin erilaisten maamassojen varastointikenttä. Kortteli 10630 tulee olemaan 
alueella aloituskortteli. 

 
Sompasaaren alueelle suunnitellaan asuinkortteleita noin 3000 uudelle asukkaalle. Alue 
koostuu kahdeksasta asuinkorttelista, yhdestä hotelli- ja kylpylärakennusten korttelista, 
kahdesta rantakadusta, kahdesta kanavasta sekä alueen sisälle sijoittuvasta puistosta. 
Rakennusten korkeudet vaihtelevat alueella 2-10 kerrokseen ja korttelissa 10630 5-8 
kerrokseen. 

 
Aluetta reunustavat rantareitit, joiden varrelle on varattu kaavassa paikat kahdeksalle laivalle, 
joihin voi sijoittaa esimerkiksi ravintola, toimisto- tai hotellitoimintaa. Raitiotielinja tulee 
kulkemaan alueen itäreunalla. 

 
Tontti on osa umpikorttelia, jonka keskelle jää Kalasataman Palvelu 2 Oy:n hallinnoima 
yhteispiha. Tontti rajautuu kaakkoisnurkaltaan Loviseholminpuistoon, muita sivuja rajaavat 
pihakadut. 

 
Asunnot 
Tontille rakennetaan yksi kerrostalo. 
Asuntoja yhtiössä on yhteensä 52 kpl. Asuntoon kuuluu parveke, 2.kerroksen asuntoihin 
Fortunanpolun puolella lisäksi asuntokohtainen piha. Jokaiselle asunnolle kuuluu yhtiön 
hallinnassa olevassa tilassa sijaitseva irtaimistovarasto. 

 
Yhteistilat 
Yhtiön hallintaan jäävissä tiloissa sijaitsevat asukkaiden yhteistilat (saunaosasto, kerhohuone, 
pesula, kuivaushuone). 

 
Osa kerhotiloista sijoittuu Kalasataman Palvelu 2 Oy:n hallinnoimaan alueelliseen kerhotilaan. 
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Jätteiden keräys 
Kortteli liittyy jätteiden imuputkikeräysjärjestelmään. Lisäksi kortteliin tulee kierrätyshuone 
kierrätettäville jätteille. 

 
 

Paikoitus ja liikenne 
Kohteen autopaikat 23 kpl sijaitsevat pihakannen alla AH-tontilla. 
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